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Global
550 Nokta
World Distributors

41.000 Ton 
Plastik işleme
Plastic Process

67.880 m²
Kapalı Alan

Indoor Area

www.poelsan.com poelsan@poelsan.compoelsan poelsanplastik



Dünyanın 
Suyuna 
Yön Veriyoruz.
Poelsan olarak çözüm odaklı ve yenilikçi bir anlayış 

ile peyzaj sektörü başta olmak üzere, içme suyu 

şebekelerinde, tarım alanlarında, seralarda, spor 

tesislerinde, damla sulama ve otomatik sulama 

sistemleri özelinde dünya standartlarında ürünler 

geliştiriyoruz. 

2.000’in üzerinde ürün çeşidi ve geleceğe dost 

ürünler ile ses getiren projelere imzamızı atıyor, 

sahip olduğumuz uluslararası tecrübe, geniş hizmet, 

nitelikli insan kaynağı, bilgi ağı ve değer yaratan 

çalışmalarla 80’in üzerinde ülkeye ihracat 

gerçekleştiriyoruz.  

30 yıllık başarı hikayemizde bugüne kadar 

değişmeyen önceliğimiz, tasarımdan başlayarak 

üretimin her aşamasında çevre dostu uygulamaları 

sürdürülebilir kılmaktır. Faaliyet gösterdiğimiz her 

sektörde bugünün değil geleceğin ürünlerine        

odaklanıyor, kalite ve güveni ilke edindiğimiz bir 

kültürle çalışıyoruz.

Dünya standartlarında son teknoloji ile geliştirdiğimiz 

yenilikçi ürünler ile verimliliğin arּמırılmasını          

hedefliyor, sektörün beklentilerine yönelik çözümler 

sağlıyoruz.

As Poelsan, we develop world-class products for 

drip irrigation and automatic irrigation systems, 

especially in the landscaping sector, water supply 

network, agricultural fields, greenhouses, sports 

facilities, with a solution-oriented and innovative 

approach.

With over 2,000 products range and future-friendly 

products, we are puּמing our signature to projects 

that make an impression, and we export to more 

than 80 countries with our international experience, 

broad service, qualified human resources,                  

information network and value-creating works.

Our stationary priority in our 30-year success story is 

to make environmentally friendly practices              

sustainable at every stage of production, starting 

from design. In every sector in which we operate, we 

focus on the products of the future, not today, and 

work with a culture in which we adopt quality and 

trust as a principle. 

We aim to increase productivity with innovative 

products that we have developed with the latest 

technology at world standards, and we provide 

solutions for the expectations of the sector.

We Direct the 
World's Water



Misyonumuz
Teknolojiyi kullanarak yüksek kaliteli ve inovatif 
ürünler sunmak; bu ürünleri global pazar 
müşterileri ile buluşturmak.

Vizyonumuz
Su sistemlerinde Dünya’da tanınan bir marka 
ve Türkiye sanayisinin öncü şirketlerinden birisi 
olmak.

Değerlerimiz
İnsan ve Çevreye Saygı 

Liderlik

Güvenilirlik

Değerli Hisseּמirmek

Gelişime ve Yeniliğe Açık

Takım Ruhu

Our Values
Respect for Human and Environment

Leadership

Reliability

Making Feel Valuable

Open to Development and Innovation

Team Spirit

Our Mission
 To offer high quality and innovative products 
using technology; to bring these products 
together with the global market customers.

Our Vision
To become a well known world brand in the 
World in water systems and one of the 
leading companies in the Turkish industry.



DÜNYANIN SUYUNA
YÖN VERİYORUZ
WE DIRECT THE WORLD'S WATER
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3.000 Üzerinde Ürün Çeşidi80+ ÜLKEYE İHRACAT
Over 3.000 range of products 

Exports to 80+ countries
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ÖZEL ÜRETİM
(SPECIAL PRODUCTION)

Özellikler
Darbelere karşı dayanıklı, yüksek kaliteli
polipropilen hammaddeden üretilmiştir.

Vananın her iki yönünden de akış sağlamak
mümkündür.

Akışkan geçişinde basınç ve debi kaybına
sebep olmaz.

Sisteminizde kolay montaj imkânı sağlar.

Oring kauçuktan üretilmekte olup yüksek basınç 
altında sızdırmazlık sağlar.

Suyun kokusunu ve tadını değiştirebilecek zararlı 
bileşikler içermez.

Specifications
It has been produced from high quality polypropylene 
raw material and it has resistance to impact. 

It is possible to provide bidirectional flow
in the valve.

They do not cause any pressure or flow loss during 
fluid pass.

They supply easy installation in your system.

O-rings are made of rubber and provide 
leakproofness under high pressure.

It does not contain any harmful compounds which 
can change the taste or the smell of the water.

KULLANIM ALANLARI
Peyzaj Sektörü
Tarımsal Sulama

INSTALLATION AREAS 
Landscaping Systems
Agricultural Irrigation

RURAL BALL VALVES
RURAL KÜRESEL VANA

GARANTİ VERİLEN BASINÇ DEĞERİ     : PN 10
GUARANTEED PRESSURE VALUE           : PN 10
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RURAL BALL VALVESRURAL KÜRESEL VANA /
 

 
 

 
 

4
4
2
2

10
10
10
10

99634
99644
99645
99655

1" x 40 (1 ½")
1 ¼" x 40 (1 ½")
1 ¼" x 50 (2")
1 ½" x 50 (2")

4
4
4
4
2
2

10
10
10
10
10
10

99732
99733
99743
99744
99754
99755

32 (1 ¼") x ¾"
32 (1 ¼") x 1"
40 (1 ½") x 1"
40 (1 ½") x 1 ¼"
50 (2") x 1 ¼"
50 (2") x 1 ½" 

KOD
CODE

EBAT / SIZE
d x D

4
2

10
10

48
48
28
26

100
96
48
48
32
32

36
24

99844
99855

40 (1 ½") x 40 (1 ½")
50 (2") x 50 (2")

KOD
CODE

EBAT / SIZE
d x d

KOD
CODE

EBAT / SIZE
G x d

RURAL KÜRESEL VANA KABLİN - KABLİN
RURAL BALL VALVE COUPLING - COUPLING

RURAL KÜRESEL VANA ERKEK - KABLİN
RURAL BALL VALVE MALE - COUPLING

RURAL KÜRESEL VANA KABLİN - DİŞİ
RURAL BALL VALVE COUPLING - FEMALE

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

BASINÇ DEĞERİ
PRESSURE VALUE

PN

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

BASINÇ DEĞERİ
PRESSURE VALUE

PN

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

BASINÇ DEĞERİ
PRESSURE VALUE

PN

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY
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DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN
HUSUSLAR

Kullanılacak sistemde Filtre kullanılmalıdır.

Filtre kullanılmayan durumlarda vana içerisindeki 
parçalar zarar görebilir, çalışma ömrü kısalır.

Vanalar sökülüp takılabilen parçalardan meydana 
gelmektedir. Sökülen parçaların tekrar yerine doğru 
montajı yapılmalıdır.

Dişli kısımların montajında teflon vb. sızdırmazlık 
elemanı kullanılmalıdır.

Küresel vanalar su dışındaki akışkanlar için  
kullanıma uygun değildir.

Rural borular, ingiliz birim sistemine (inç) göre 
üretilmiştir. Ölçü farklılığı sebebiyle Rural Ek 
Parçaların metrik sisteme (mm) göre üretilen 
borularda kullanımı uygun değildir.

İç tutucu gövde içerisine montajlanırken oringin 
yerinde olmasına dikkat edilmelidir.

Boru uçları düz kesilmelidir.

POINTS TO TAKE INTO
CONSIDERATION

The filter should be used in the system.

When the filter is not used, the parts inside the 
valve may be damaged, and the working life will 
be shortened.

Valves consist of parts that can be disassembled, 
and assembled. The dismantled parts must be 
assembled correctly.

Sealing elements such as Teflon etc. should be 
used in the assembly of the threaded parts.

Ball valves are not suitable for fluids other than 
water.

Rural pipes are produced according to the British 
unit system (inch). Rural Fiּמings are not suitable 
for the pipes produced according to the metric 
system (mm) due to the difference in size.

While assembling the inner holder inside the 
body, it should be paid aּמention that the o-ring 
is in the right place.

Pipe ends should be cut straightly.

ÖZEL ÜRETİM
(SPECIAL PRODUCTION)

RURAL BALL VALVES
RURAL KÜRESEL VANA
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CERTIFICATESSERTİFİKALARIMIZ /

MARKA TESCİL BELGESİ
BRAND REGISTRATION

KALİTE YÖNETİM BELGESİ 
QUALITY MANAGEMENT
SYSTEM CERTIFICATE

ÇEVRE YÖNETİM BELGESİ
ENVIRONMENT MANAGEMENT
SYSTEM CERTIFICATE

İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ
OCCUPATIONAL HEALTH &
SAFETY MANAGEMENT SYSTEM
CERTIFICATE

NEW BLUE SERIES
USA DESIGN PATENT

YENİ MAVİ SERİ
AMERİKA PATENTİ KIWA CERTIFICATE

KIWA BELGESİ

BLUE SERIES - DESIGN
REGISTIRATION CERTIFICATE

MAVİ SERİ
TASARIM TESCİL BELGESİ

NEW BLUE SERIES - DESIGN
REGISTIRATION CERTIFICATE

YENİ MAVİ SERİ
TASARIM TESCİL

NEW GREEN SERIES - DESIGN
REGISTIRATION CERTIFICATE

YENİ YEŞİL SERİ
TASARIM TESCİLNEW CLAMP SADDLE

DESIGN REGISTIRATION
CERTIFICATE

YENİ PRİZ KOLYE
TASARIM TESCİL

UTILITY MODEL CERTIFICATE
FLEXIBLE O-RING HOLDERS

ESNEK BORU TUTUCULAR
FAYDALI MODEL BELGESİ

TSE ISO 13460-1 Certificate 
Of Conformity to TSE

TS ISO 13460-1 TÜRK
STANDARTLARINA UYGUNLUK

TS 13716 Valve Boxes Certificate
Of Conformity to TSE

TS 13716 VANA KUTULARI TÜRK
STANDARTLARINA UYGUNLUK

TS ISO 24649 Valves Certificate
Of Conformity to TSE

TS ISO 24649 VANALAR TSE
KRİTERLERİNE UYGUNLUK

TS ISO 9261 Certificate
Of Conformity to TSE

TS ISO 9261 TÜRK
STANDARTLARINA UYGUNLUK

TS ISO 17885 TÜRK
STANDARTLARINA UYGUNLUK
TSE ISO 17885 Certificate Of 
Conformity to TSE
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CERTIFICATESSERTİFİKALARIMIZ /
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AMBALAJ BİLGİLERİMİZ / PACKAGE INFORMATION

117 cm76 cm

15 cm

58 cm

37 cm

37
 c

m

Koli Kullanılan
Ürün Grupları

Product Series
in Box

Vana Kutuları

Palet Kullanılan
Ürün Grupları

Valve Boxes

Product Series
in The Pallet

Mavi Seri
Mavi Seri Flanşlı Adaptör
Yeşil Seri
Can Suyu Vana
Plastik Filtre
Priz Kolye Geçmeli
Lay�at Ek Parçaları & Çıkış Nipelleri
Dişli Bağlantı Elemanları
Mini Vanalar (DN 8)
Mini Vanalar (DN 15)
Hat Sonu Tahliye Vanası
Damla Sulama Kurtağzı Ek Parçaları
Yassı Damla Sulama Ek Parçaları
Yüzüklü Yassı Damla Sulama Ek Parçaları
Minisprinkler & Mikro�ttingler
Hat Üstü Damlatıcılar
Priz Kolye
Manyetik Lokma Ucu
(16080, 16083)
Yeşil Seri Küresel Vana
Mavi Seri Küresel Vana
Boru Delme Aparatı
(16096, 16098, 16092, 16094)
 

Blue Series
Blue Series Flanged Adaptor
Green Series
Quick Coupling Valve
Plastic Filter
Clamp Saddles With Slide
Lay�at Fittings & O�take Nipples
Threaded Fittings
Mini Valves (DN 8)
Mini Valves (DN 15)
End Line Drain Valve
Dripline Barbed Fittings
Drip Tape Fittings
Drip Tape Fittings With Ring
Minisprinklers & Micro�ttings
On-Line Drippers
Clamp Saddles
Magnetic Socket Wrench
(16080, 16083)
Green Series Ball Valves
Blue Series Ball Valves
Driller
(16096, 16098, 16092, 16094)
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